
Id: NCAKK-XTZGW-MBYZT-XBBMG-BUTQA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 733/2010
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2010 rok. 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 

Zadania własne gminy 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 16 000,- 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 16 000,- 

Z 

Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 16 000,- /UM/ZS/ 

Do 

Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie 16 000,- /UM/ZS/ 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik


